CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA - CE

REQUERIMENTO NY 23 / 2022

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTISSIMOS SENHORES (A) VEREADORES
(A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

TT T T A T T Ç T Ti . Tf T 4 T Y 4 T TT f 1 1
.t1)tJ-UtiJ.J n1NJJjI J -\JJLLI, \'ereaaor com assento nesta Casa Legislativa, na
orma Regimental, vem mu respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,
REQUER se digne enviar Ofício ao "TENENTE DA POLICIA MILITAR ITALO
MARCONDE BARBOZA, PABENIZANDO PELA PASSAGEM DO SEU
ANIVERSÁRIO E CONGRATULO-ME COM O ILUSTRE MILITAR QUE
ASSUME ELEVADAS FUNÇOES  DENTRO DA EXEMPLAR COOPPRAÇÃO DA
MILITAR CEARENSE".

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Cãmara Municipal d.e Missão Velha, Estado do Ceará Plenário Vereador
Diocicio Silva Lima, em, 31 de agosto de 2022.

' EDUARDO H'ONORAT- PAULO
,
'VEREADOR - PDT

/1

Palácio Jose Correia Urna -Rua Padre Cícero, sln, Centro

Fone/Fax: (88) 3542-1116 - CEP: 63200-000